X Leskovacki Pobednik 2020

Leskovac, 10/10/2020

Event 5 Men, 50m Backstroke Open
10/10/2020 - 11:21 Startlist
YB
Heat 1 of 12
3 SIMIC, Mateja 13 Crnica NT
4 ANTIC, Relja 11  Viking NT
5 PAVLOVIC, Mateja 12 Naisus NT
Heat 2 of 12
1 ANTIC, Marko 06 Delta NT
2 STEFANOVIC, Branko 12 Crnica NT
3 SAVIC, Stefan 08  Sveti Nikola NT
4 MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar NT
5 SERGEJ, Stevic 12 Crnica NT
6 JANCIC, Boris 12 Dubocica NT
7 PETKOVIC, Milan 05 Dubocica NT
8 NIKOLIC, Veljko 14  Sveti Nikola NT
Heat 3 of 12
1 MILUNOVIC, Vukan 13  Dubocica 1:22.67
2 ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:14.66
3 RISTIC, Dimitrije 11 Dubocica 1.09.47
4 GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:05.38
5 SPERLIC, Ognjen 11 Klub za vodene sportove Mornar 1:06.75
6 DENCIC, Vajin 09 Naisus 1:09.62
7 STANOJKOVIC, Stanko 14  Dubocica 1:20.99
8 STANKOVIC, Ignjatije 14  Dubocica 1:41.48
Heat 4 of 12
1 PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 1:01.63
2 NIKOLIC, Filip 12 Dubocica 1:00.74
3 MLADENOVIC, Vuk 12 Klub za vodene sportove Mornar 59.45
4 ANTIC, Gavrilo 11  Sveti Nikola 58.38
5 STOJKOVIC, Vojin 11 Swimming klub "Leskovac" 59.14
6 HEDRIH, Filip 12 Nis 2005 59.82
7 STOJILIKOVIC, Djordje 12 Sveti Nikola 1:00.88
8 FILIPOVIC, llija 12 Dubocica 1:04.42
Heat 5 of 12
1 KRSTIC, Nemanja 09  Swimming klub "Leskovac" 56.98
2 MITIC, Vajin 11  Delta 55.38
3 MITIC, Veljko 08 Dubocica 54.73
4 SAVIC, Luka 10  Sveti Nikola 53.82
5 MARKOVIC, Lazar 08  Viking 54.24
6 KRSTIC, Ognjen 09  Sveti Nikola 55.08
7 STOJANOVIC, llija 11 Sveti Nikola 56.53
8 STOJANOVIC, Petar 12 Naisus 57.88
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Event 5, Men, 50m Backstroke

Heat 6 of 12

1

0O ~NO O h WN

JELIC, Kosta

ANTIC, Andrija
SPASIC, Ognjen
MILOVIC, Uros
MLADENOVIC, Jovan
ZIVKOVIC, Djordje
MLADENOVIC, Dusan
MILOVANOVIC, Nikola

Heat 7 of 12

O NO UL~ WDNPRE

MICIC, Zarko

MADIC, Aleksa
MANASIC, Luka
PESIC, Nenad
MITROVIC, Vuk
MARKOVIC, Djordje
STEFANOVSKI, Dusan
JOVANOVIC, Aleksa

Heat 8 of 12

1

ONOOTBWN

DIMITRIJEVIC, Jovan
MITIC, Slavisa
SIMOVIC, Oleg
ZIVKOVIC, Luka
DENKOVIC, Nemanja
KOSTIC, Stefan
MILACIC, Lazar
IGNJATOVIC, Petar

Heat 9 of 12

1

0O ~NO O b WN

IVKOVIC, Danijel
PETROVIC, Nikola
DIMITRIJEVIC, Luka
PEROVIC, Luka
SMILIKOVIC, Luka
BEZBRADICA, Luka
GOLUBOVIC, Andrija
MANASIC, Aleksa

Heat 10 of 12

O~NOOOTB~WNPE

JOKSIC, Ognjen
MILADINOQVIC, Veljko
GANIC, Pavle

JOVIC, Filip
RADIVOJEVIC, Dusan
ARANDJELOVIC, Bogdan
MRDJEN, Filip
FILIPOVIC, Ognjen
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Sveti Nikola

Viking

Sveti Nikola

Crnica

Swimming klub "Leskovac"
Valis

Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Swimming klub "Leskovac"
11. April

Swimming klub "Leskovac"
Nis 2005

Nis 2005

Swimming klub "Leskovac"
Viking

Dubocica

Radnicki 1969

Sveti Nikola

11. April

Sveti Nikola

Crnica

Swimming klub "Leskovac"
Poseidon

Dubocica

Poseidon

Sveti Nikola

Swimming klub "Leskovac"
Novi Beograd 011
Dubocica

Novi Beograd 011

11. April

Swimming klub "Leskovac"

LAJK Lajkovac
Napredak
Dubocica
Dubocica
Valis
Napredak

11. April
Dubocica

53.39
52.39
50.66
50.47
50.51
51.46
53.22
53.58

50.20
47.49
47.18
46.95
47.02
47.18
49.95
50.21

46.51
46.00
45.93
45.63
45.73
45.95
46.11
46.56

45.34
45.15
44.67
44.22
44.24
44,90
45.30
45.38

43.21
41.24
39.56
39.25
39.40
39.68
42.90
44.16

Splash Meet Manager, 11.66909

Registered to Plivacki Savez Srbije

10/14/2020 18:45 - Page 2



X Leskovacki Pobednik 2020

Leskovac, 10/10/2020
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Heat 11 of 12

1

0O ~NO O h WN

NIKOLIC, Vuk
CVIJETINOVIC, Dusan
BOGOJEVIC, Marko
MITROVIC, Aleksa
VULETIC, Vladimir
JOVANOVIC, Djordje
MILENQVIC, Mateja
ARSENIJEVIC, Ognjen

Heat 12 of 12

O NO UL~ WDNPRE

RISTIC, Marko
KRSMANOVIC, Luka
PAVLOVIC, Darko
ZIVANOVIC, Uros
JELISIJEVIC, Lazar
OBRADOVIC, Ognjen
ARSENIJEVIC, Milan
STOJANOVIC, Matija
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08
08
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05
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Sveti Nikola

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Nis 2005

Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Sveti Nikola

Napredak

11. April

Dubocica

Nis 2005

Dubocica

Dubocica

11. April

Dubocica

11. April

Swimming klub "Leskovac"

37.10
36.57
36.23
35.21
36.20
36.45
36.64
38.06

34.95
32.61
32.03
20.74
31.77
32.11
34.74
35.15
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